

**Stephan El Shaarawy pełni rolę widza w trakcie amerykańskiego tournée drużyny. Ze względu na problemy z plecami skrzydłowy Romy nie przeszedł żadnego treningu z kolegami. Między innymi o datę powrotu na boisku był pytany w wywiadzie dla portalu *insideroma.com*.**

**Wychodzisz z tego drobnego urazu, jak myślisz, kiedy możesz wrócić do dyspozycji trenera?**

- Jest coraz lepiej, jeśli chodzi o problem z plecami, powoli się kuruję. Powiedzmy, że nie jest to poważny dyskomfort, ale trzyma się mnie od pewnego czasu. To problemy nieco długie do leczenia, ale pracujemy nad tym i mam nadzieję wrócić najszybciej jak to możliwe do dyspozycji trenera.

**Di Francesco prosi o coś innego w porównaniu do pracy Spalletiego? Możesz wykorzystać swoje umiejętności?**

- Tak, na pewno żąda od bocznych napastników bardzo dużej pracy i miałem okazję widzieć to na pierwszych treningach, nie uczestniczyłem w nich, ale rozmawiałem z Diego i Manuelem i powiedzieli mi, że prosi o pracę w obydwu fazach gry, ofensywnej i defensywnej. Dlatego, jak powiedziałem również w innych wywiadach, musimy go słuchać, gdyż uważam, że jest bardzo zdolnym trenerem.

**Jak będziecie przeżywać mecz z Interem Spalletiego w drugiej kolejce ligowej?**

- To będzie bardzo odczuwalny mecz, nie tylko ze względu na byłego trenera, ale również dlatego, że będzie bardzo ważny. To będzie pierwsze spotkanie z wielkim rywalem, który wzmocnił się również w tym sezonie, dlatego mecz będzie bardzo ciężki, tak jak i trudny będzie mecz z Atalantą w Bergamo. Zatem czeka nas bardzo trudny początek i musimy spisać się dobrze, zdobyć punkty. Myślę, że będziemy gotowi, gdyż pracujemy dobrze, widzę, że zespół pracuje z wielką determinacją, zatem uważam, że są wszelkie przesłanki, aby dobrze zacząć.

**Przybył Cengiz Under, możesz go ocenić?**

- Pierwszą rzeczą, która go wyróżnia, są na pewno umiejętności techniczne. Jest młodym chłopakiem i wielkim talentem, jasne, że postara się jak najszybciej i najlepiej zintegrować z zespołem. Jesteśmy tutaj, aby mu pomóc, pomóc wyrazić swoje walory. Myślę, że jest dla nas świetnym wzmocnieniem i myślę, że może nam bardzo pomóc, cieszymy się, że mamy go w drużynie. Nie wiem czy będą inne zakupy, ale myślę, że zespół jest gotowy, przybyli młodzi utalentowani gracze i piłkarze z dużym doświadczeniem jak Kolarov, zatem uważam, że pracowaliśmy dobrze również nad zakupami.

**W niedzielę mecz z Juventusem, jakie będzie podejście zespołu?**

- To będzie ważny test, aby ocenić kondycję fizyczną i jak pracujemy jako drużyna. Prawdziwy mecz będzie na pewno w lidze. Biorąc jednak pod uwagę, że to Juventus, musimy postarać się zagrać z dużą determinacją. Wiemy, że są wielkim zespołem, który postara się ponownie wygrać ligę. Myślę jednak, że przyszedł czas, aby zacząć zbierać owoce tego, co zrobiliśmy przez te lata i wszystko to, co zrobiła Roma, dla kibiców. Trofeum byłoby dla nas bardzo satysfakcjonujące.

### **Na koniec poprzedniego sezonu wróciłeś do drużyny narodowej. W tym sezonie będzie Mundial. Jak podejdziesz do sezonu?**

- Na pewno reprezentacja jest jednym z moich celów. Zawsze to mówiłem i zawsze dążyłem do tego w karierze. Dodatkowo w tym sezonie jest Mundial i na pewno muszę zrobić coś więcej niż w ostatnich latach, aby móc być powołanym. Myślę jednak, że również w poprzednim sezonie udowodniłem moją wartość. Byłem naprawdę zadowolony z powołania przez trenera. Pierwszym celem jest dobra gra w Romie, potem to normalne, że powołanie przyjdzie w tego konsekwencji. Dlatego myślę o Romie, dobrej grze w Romie, potem pomyślę o przyszłości w reprezentacji.

### **Ostatnie pytanie. Twoim zdaniem w obecnej fazie Roma jest kompletna, aby walczyć o trofeum?**

- Uważam, że do zespołu przyszli bardzo dobrzy gracze, jak powiedziałem wcześniej, z wielkim talentem i doświadczeniem. Cieszę się, że zostali nasi najważniejsi gracze. Musimy się skoncentrować na naszej pracy. Nie powinniśmy myśleć o graczach, którzy mogą przyjść. Czujemy się mocni i musimy iść naszą drogą, słuchać naszego trenera, myślę, że to najważniejsze. Czujemy się gotowi i czekamy na początek sezonu.

Autor: abruzzo